

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Pemo Transport ApS

Ranunkelvej 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 35 23 85 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Per Arly Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pemo Transport ApS Ranunkelvej 4 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 35 23 85 65
	Stiftet: 1. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Arly Mogensen, Ranunkelvej 4, 9320 Hjøllerup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Per Arly Mogensen Holding ApS
Dattervirksomhed	G.P. Distribution ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed/spedition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.805.574 kr. mod 4.391.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.875 kr. mod 213.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.805.574	4.391.906
1 Personaleomkostninger	-4.647.727	-4.378.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.261	-15.400
Driftsresultat	116.586	-1.585
Indtægt af kapitalinteresse	174.585	221.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.992
Resultat før skat	291.171	216.515
Skat af årets resultat	-29.296	-3.176
Årets resultat	261.875	213.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.585	91.092
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	0	122.247
Disponeret fra overført resultat	-52.710	0
Disponeret i alt	261.875	213.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.019	183.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.019</u>	<u>183.600</u>
4 Kapitalinteresse	484.273	419.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.273</u>	<u>419.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.292</u>	<u>603.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.838	1.375.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.661	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.322
Andre tilgodehavender	96.307	0
Periodeafgrænsningsposter	27.315	76.387
Tilgodehavender i alt	<u>1.207.121</u>	<u>1.455.297</u>
Likvide beholdninger	<u>466.750</u>	<u>94.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.673.871</u>	<u>1.549.617</u>
Aktiver i alt	<u>2.388.163</u>	<u>2.152.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.273	269.688
Overført resultat	547.648	600.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.211.921</u>	<u>950.046</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.893	10.733
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.893</u>	<u>10.733</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.589	145.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.661
Gæld til kapitalinteresser	315	315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93	93
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.136	0
Anden gæld	974.216	1.040.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.349</u>	<u>1.192.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.349</u>	<u>1.192.126</u>
Passiver i alt	<u>2.388.163</u>	<u>2.152.905</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	269.688	600.358	0	950.046
Resultatandel	0	174.585	-52.710	140.000	261.875
	80.000	444.273	547.648	140.000	1.211.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.072.010	3.755.217
Pensioner	499.678	558.028
Andre omkostninger til social sikring	28.495	25.750
Personaleomkostninger i øvrigt	47.544	39.096
	<u>4.647.727</u>	<u>4.378.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.992</u>
	<u>0</u>	<u>2.992</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	199.000	77.000
Tilgang i årets løb	87.680	122.000
Kostpris 31. december 2023	<u>286.680</u>	<u>199.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.400	0
Årets afskrivninger	-41.261	-15.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-56.661</u>	<u>-15.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>230.019</u>	<u>183.600</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	379.688	458.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.585	221.092
Udbytte	-110.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2023	444.273	379.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	484.273	419.688

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
G.P. Distribution ApS, Brønderslev Kommune	50 %	968.545	349.170
		968.545	349.170

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 341 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 203.849 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Arly Mogensen Holding ApS, CVR-nr. 35238387, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
